
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZHKLOLEN Verze 1 
22.2.2024 18:33

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu:
Identifikace žádosti (HASH): 29pVBaP
Zkrácený název projektu: 416_Praha 10_IT vybavení pro stavební úřad - počet balíčků 
26

Typ podání: Automatické
Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 31 
Název programu: Národní plán obnovy

Číslo výzvy: 31_24_119 
Název výzvy: 2. výzva - Zavedení nového stavebního zákona do praxe "IT 
vybavení pro stavební úřady"

Název projektu CZ: 416_Praha 10_IT vybavení pro stavební úřad - počet balíčků 
26
Název projektu EN: 416_Praha 10_IT equipment for the building authority - 
number of packages 26

Anotace projektu:
V rámci projektu bude realizován nákup standardizovaných balíčků IT vybavení vyšší kvality 
prostřednictvím centrální veřejné zakázky realizované Ministerstvem financí.

Fyzická realizace projektu

Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2024

Skutečné datum zahájení: 1. 1. 2024

Předpokládané datum ukončení: 30. 9. 2024

Předpokládaná doba trvání (v měsících): 9,00

Příjmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Celkové způsobilé výdaje 
 připadající na příjmy dle článku 61: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ne

Liniová stavba: Ne

Příloha č. 4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZHKLOLEN Verze 1 
22.2.2024 18:33

2

Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů: Ne

Veřejná podpora: Ne

Společný akční plán: Ne

Partnerství veřejného a soukromého sektoru: Ne

CBA: Ne

Režim financování: Kombinovaná ex-post

:

Fázovaný projekt: Ne

Popis fázovaného projektu:

Název milníku/cíle

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 31 Národní plán obnovy

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy 31.19 Zrychlení a digitalizace stavebního řízení
Číslo investiční priority, Název investiční 
priority  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle  

Číslo, Název
31.19.0.1 Zavedení rekodifikace stavebního práva 
do praxe

Procentní podíl 100,00

Kategorie regionu

Více rozvinuté 0,00

Příloha č. 4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZHKLOLEN Verze 1 
22.2.2024 18:33

3

Méně rozvinuté 0,00

Popis projektu 

Anotace projektu
V rámci projektu bude realizován nákup standardizovaných balíčků IT vybavení vyšší kvality 

prostřednictvím centrální veřejné zakázky realizované Ministerstvem financí.

Jaký problém projekt řeší?
Projekt řeší reformu spočívající v institucionálních a procesních změnách, která má přinést vysoký 

stupeň digitalizace stavebního řízení. Za decentralizovanou strukturu stavebních úřadů a jejich provozní 

podmínky bude odpovídat stát.

Reforma zrychlí stavební řízení a zefektivní povolovací postupy.

Příslušní aktéři absolvují odpovídající školení, aby porozuměli novým procesům, byli schopni používat 

nové informační systémy a pracovali v novém organizačním uspořádání efektivně. Stávající údaje budou 

převedeny na novou platformu a až do vybudování centrálního (agendového) informačního systému 

(AIS) bude zajištěno fungování jednotlivých stávajících informačních systémů. To zahrnuje zajištění 
nezbytného IT vybavení pro fungování nové struktury stavebních úřadů.

Jaké jsou příčiny problému?
Příčinou problému vyvolávající nutnost podání projektu je nedostačující technické vybavení stavebního 

úřadu. 

Co je cílem projektu? 
Cílem projektu je v rámci veřejné zakázky (hash 29gr39VZ) vybavení stavebního úřadu výkonnou 

výpočetní technikou, která zajistí zefektivnění povolovacích postupů a zrychlí stavební řízení.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Dojde k zefektivnění povolovacích postupů a zrychlení procesu stavebního řízení.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
Cílem projektu je vybavení stavebního úřadu výkonnou výpočetní technikou, která zajistí zefektivnění 
povolovacích postupů a zrychlí stavební řízení.

Popis realizačního týmu projektu :
Na základě plné moci byla administrace projektu delegována na pracovníka Centra pro regionální rozvoj.

Příloha č. 4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZHKLOLEN Verze 1 
22.2.2024 18:33

4

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Povinná publicita bude plněna v souladu s výzvou a pravidly.

V čem je navržené řešení inovativní? 

Jaká existují rizika projektu? 
S přihlédnutím k charakteru projektu, který lze označit jako standardní projekt, jenž je podáván každým 

Stavebním úřadem a podává se pouze jednou za subjekt územního plánování, lze na minimum 

redukovat rizika spojená s dvojím financováním, neoprávněnými veřejnými zakázkami, neočekávanými a 

nelegitimními příjmy. Vzhledem k plánované realizaci veřejné zakázky prostřednictvím centrálního 

zadání lze však konstatovat, že riziko ve VZ bude minimalizováno, stejně jako pravděpodobnost 
nehospodárných výdajů a provádění neefektivních aktivit.

Zohledněním charakteru příjemce a zprostředkovatele, kterými jsou státní instituce, bude rovněž 

docházet k redukci rizika spojeného s podvody a korupčními praktikami.

Pro minimalizaci rizika nesplnění stanovených výstupů v rámci tohoto projektu bude provedena redukce 

prostřednictvím profesionálního přístupu administrativního týmu.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Městská část Praha 10
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00063941
IČ zahraniční:
RČ:

Příloha č. 4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZHKLOLEN Verze 1 
22.2.2024 18:33

5

Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma: Městská část hlavního města Prahy
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MARTIN VALOVIČ
Adresa:  

 

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu:
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 10
Obec: Praha
Část obce: Strašnice
Ulice: Vinohradská
PSČ: 100 00
Číslo orientační: 169
Číslo popisné/evidenční: 3218
Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:

Příloha č. 4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZHKLOLEN Verze 1 
22.2.2024 18:33

6

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing. arch. 
Jméno: Martin
Příjmení: Valovič
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 225855339
E-mail: DSR@CRR.CZ
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu 

Název účtu: Účet žadatele 
Kód banky: 0710 - Česká národní banka
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 30090
Základní část ABO: 1119011
Neplatný záznam účtu:

Umístění 

Dopad projektu:

554782 Praha

Příloha č. 4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZHKLOLEN Verze 1 
22.2.2024 18:33

7

Místo realizace:

554782 Praha

Příloha č. 4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZHKLOLEN Verze 1 
22.2.2024 18:33

8

Rozpočet základní

Kód Název Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 1 430 000,00 100,00 

 1.1 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 

 1.2 Celkové způsobilé výdaje 1 430 000,00 100,00 

 1.2.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 1 430 000,00 100,00 

 1.2.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 0,00 

Příloha č. 4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZHKLOLEN Verze 1 
22.2.2024 18:33

9

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 1 430 000,00
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 1 430 000,00
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 1 430 000,00
Celkové způsobilé výdaje 
 připadající na příjmy dle článku 61: 0,00
Příspěvek Unie: 1 181 752,00
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 248 248,00
Podpora celkem: 1 430 000,00
Vlastní zdroj financování:
% vlastního financování - 
méně rozvinutý region příp. nerelevantní:
Zdroj financování vlastního podílu:
% vlastního financování - 
více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 30. 10. 2024
Závěrečná platba: Ano
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 1 430 000,00
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 430 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Pořadí finančního plánu:

Příloha č. 4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZHKLOLEN Verze 1 
22.2.2024 18:33

10

Datum předložení:
Závěrečná platba:
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 1 430 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 430 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Indikátory 

Kód indikátoru: 01164
Název indikátoru: Vybavení MMR související s digitalizací stavebního řízení
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2024
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 30. 9. 2024
Měrná jednotka: Kompletní dodávka
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Zajištění SW, HW a materiálního vybavení Ministerstva pro místní rozvoj, které je nutnou podmínkou 
pro digitalizaci stavebního řízení a provoz agendového informačního systému.
Popis hodnoty:
 

Příloha č. 4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZHKLOLEN Verze 1 
22.2.2024 18:33

11

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:

a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 

daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 

pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na odvodech 

za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, 
spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují);

b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku či hrozícím úpadku ve 

smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon);

c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 

prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,

d) osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, oprávněné jednat jeho 

jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 

předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný hospodářský trestný čin 

Příloha č. 4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZHKLOLEN Verze 1 
22.2.2024 18:33

12

nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení 
nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU,

e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie; 

f) Žadatel prohlašuje, že na stejné způsobilé výdaje Aktivity podpořené z NPO nečerpá a nebude 

čerpat jinou veřejnou podporu podle článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie, podporu 

z prostředků Unie, které centrálně spravují orgány, agentury, společné podniky a jiné subjekty Unie a 

která není přímo ani nepřímo pod kontrolou členských států, a ani podporu v režimu de minimis. 

Žadatel na způsobilé výdaje a Aktivity nečerpá a nebude čerpat podporu z jiného fondu nebo nástroje 

Unie, případně téhož fondu, ale jiného programu nebo ze státního rozpočtu a dalších veřejných 

zdrojů.

Zavazuji se, že:

a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;

b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování NPO;

c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 

tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.

Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 

přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 

které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Plná moc od statutárního zástupce žadatele k podání a 
administraci žádosti (příloha č. 1)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Plná moc od statutárního zástupce žadatele k podání a 
administraci žádosti (příloha č. 1)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

_7wemcAZyEyk9b38VVs2XQ|56403531::Priloha_01_Pln
a-moc-Centrum.pdf

Příloha č. 4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZHKLOLEN Verze 1 
22.2.2024 18:33

13

Vložil/a: ZIMERLIB
Datum vložení: 19. 2. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Plná moc od statutárního zástupce žadatele k uzavření 
smlouvy o centralizovaném zadávání s Ministerstvem financí (příloha č. 2)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Plná moc od statutárního zástupce žadatele k uzavření 
smlouvy o centralizovaném zadávání s Ministerstvem financí (příloha č. 2)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

aHtw9dgMzUGBl16VXm5xEQ|56403526::Priloha_02_Pln
a-moc-VZ.pdf
Vložil/a: ZIMERLIB
Datum vložení: 19. 2. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Popis projektu (příloha č. 3)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Popis projektu (příloha č. 3)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: zyGPNRo10k6EsHzbr_lxig|56403521::Priloha_03_Popis-
projektu.docx
Vložil/a: ZIMERLIB
Datum vložení: 19. 2. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Interní plná moc - pověření GŘ (příloha č. 4)
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: cW-Ka-
ql90WlXPuf2dFZEw|56403512::Priloha_04_Interni-plna-moc_povereni-GR.pdf

Příloha č. 4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 ZHKLOLEN Verze 1 
22.2.2024 18:33

14

Vložil/a: ZIMERLIB
Datum vložení: 19. 2. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Příloha č. 4



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+  
Identifikátor   : 56499246 

Alternativní identifikátor : EYBORRVJDU2CNLJYJRRVAW 

Revize   : 1 

Jméno souboru  : Tisková verze žádosti 29pVBaP-0001.pdf 

Typ souboru  : application/pdf 

Velikost   : 93089 

Otisk : ZvEI0BPJL4q85JeXM9eTmCIUf4LkG9AunOs9OaHfOWMsEBAvrKUTvUcZxIUKVuSRdXuGcqOBoIhW9krD6WJ07g== 

 

Dokument je opatřen následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 22. 2. 2024 18:35:33 

Použitý certifikát 

 Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ 

 Subjekt  : SERIALNUMBER=P569389, G=Lenka, SN=Klognerová, CN=Ing. Lenka Klognerová, 

OU=250, OU=státní příspěvková organizace, O=Centrum pro regionální rozvoj České republiky, OID.2.5.4.97=NTRCZ-04095316, 

C=CZ 

 Platnost od : 29. 1. 2024 8:21:27 

 Platnost do : 17. 2. 2025 8:21:27 

 Sériové č.  : 016086DF 

 Krypt. otisk : 16F2E02419064737022D45DA30041A6EBEF75667 

 

 

 

Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 22. 2. 2024 18:36:58 platné. 

 

 

Příloha č. 4


